Директору МАОУ «СОШ № 47 г.Улан-Удэ»
Т.М.Трофимовой
от _______________________________________________
проживающей(ему)  по адресу:___________________
 ________________________________________________
конт.тел:________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять в 1 класс вверенной Вам школы моего ребенка
Ф.И.О.________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
Дата рождения: _____________________________________________________________________
Место рождения: _______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Копия свидетельства о рождении
1. Копия свидетельства о регистрации по месту жительства ребенка

По своему усмотрению прилагаю также следующие документы:
1.___________________________________________________________________________________
2.___________________________________________________________________________________
3.____________________________________________________________________________________
4.____________________________________________________________________________________

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о гос.аккредитации, уставом школы, образовательной программой, локальными нормативными актами, регламентирующими организацию образовательного процесса и правоотношения его участников, ознакомлены.
На обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, согласны.

"____"__________________20_______г                    _________________________
								(подпись родителей)

ИНН ребенка - _______________
[bookmark: _GoBack]СНИЛС ребенка - ____________________